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Acest material de prezentare are caracter informativ si poate suferi modificari nesubstantiale

Etaj 9/10 - nr. 67

PENTHOUSE 4 CAMERE TIP 2 - CORP 2 Disponibilitate
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E9 - Living 
E9 - Bucatarie 
E9 - Dormitor 
E9 - Baie 
E9 - Hol + Scara 
E9 - Balcon

Suprafata construita 
Suprafata utila 
Suprafata utila + Balcon/Terasa  

218.26 m
29.84 m
28.40 m
23.95 m
211.47 m
213.81 m

E10 - Dormitor 
E10 - Dormitor 
E10 - Baie 
E10 - Hol + Scara 
E10 - Terasa 

216.63 m
214.14 m
24.12 m
210.32 m
217.29 m
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PENTHOUSE 4 CAMERE TIP 2 - CORP 2


